平成 26年 7 月 18日

各  位

      会 社 名   東邦アセチレン株式会社

代表者名  取締役社長 藤井 恒嗣

                              （コード番号  4093  東証第 2 部）

問合せ先 経営管理部長 川上 英規

    （TEL．022-385-7692）

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

当社は、平成 26年 7月 18日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動（追加）することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加選定するものであります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏 名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役常務
兼常務執行役員
営業本部長

谷 代  進（やしろ すすむ）
常務取締役兼
常務執行役員
営業本部長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 26年 10月 28 日生 昭和 45年４月 当社入社
平成 12年６月 ガス営業部長
平成 13年６月 石油ガス営業部長
平成 15年６月 理事郡山事業所長兼いわき事業所長
平成 16年６月 理事郡山事業所長
平成 19年６月 執行役員郡山事業所長
平成 22年６月 取締役兼執行役員ガス産機営業部長
平成 22年 11月 取締役兼執行役員ガス産機営業部長
               兼エネルギー営業部長
平成 23年６月 取締役兼執行役員営業本部副本部長

       兼ガス産機営業部長
平成 24年４月 取締役兼執行役員営業本部副本部長

兼ガス産機営業部長兼新潟営業所長
平成 25年６月 常務取締役兼常務執行役員営業本部

       長兼コンシューマープロダクツ営業
       部長

平成 26年７月 代表取締役常務兼常務執行役員営業
本部長兼コンシューマープロダクツ

       営業部長(現)

29 千株

４．就任日

平成 26年 7 月 18日

以 上